
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 260 Martes 31 de octubre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 51631

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
31

78
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

31786 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia Tributaria en el  País Vasco. Objeto:  Servicio de seguridad
privada en los andamios perimetrales en el exterior del edificio de la
Delegación Especial del País Vasco del 1 de noviembre de 2023 al 15
de enero de 2024. Expediente: 23B50090500.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en el País Vasco.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: Plaza Federico Moyúa 3.
1.4) Localidad: Bilbao.
1.5) Provincia: Bizkaia.
1.6) Código postal: 48009.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES213.
1.9) Teléfono: 944487300.
1.10) Fax: 944487310.
1.11) Correo electrónico: victor.perez@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://www.contrataciondelestado.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dpa9E5oSeoc%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES.

3. Descripción de la licitación: Servicio de seguridad privada en los andamios
perimetrales en el exterior del edificio de la Delegación Especial del País Vasco
del 1 de noviembre de 2023 al 15 de enero de 2024 (CPV: 79714000).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:
5.1) Nombre: BILBO GUARDAS SEGURIDAD SL.
5.2) Número de identificación fiscal: B95640488.
5.3) Dirección: Calle Arenal numero 2, 2ª derecha.
5.4) Localidad: Bilbao.
5.6) Código postal: 48005.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 31.949,00 euros.

Bilbao, 26 de octubre de 2023.- Delegado Especial, Pablo  Areitio Araluce.
ID: A230040418-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-10-30T14:55:41+0100




